
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 
Nowogród Bobrzański 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 oraz z 2023 r. poz. 193) Burmistrz 
Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Nowogród Bobrzański oraz kierownik jednostki 
obsługującej przekazują do Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra 
Finansów lub w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów w następujący sposób: 

1) Organ Gminy przy użyciu systemu BeSTi@, 

2) pozostałe jednostki budżetowe na adres skarbnik@nowogrodbobrz.pl, 

3) instytucje kultury za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

§ 2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Nowogród Bobrzański oraz kierownik jednostki 
obsługującej przekazują do Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego sprawozdania budżetowe  za okresy 
rozpoczynające się od 1 stycznia 2023 roku wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym z wykorzystaniem informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek 
samorządu terytorialnego BeSTi@ lub w plikach elektronicznych zgodnych z dokumentacją wejścia – wyjścia 
informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@ na adres e-mail 
skarbnik@nowogrodbobrz.pl. 

§ 3. Za datę otrzymania sprawozdania o którym mowa  w § 1 liczy się: 

1) w przypadku jednostek budżetowych data wpływu na podany adres e-mail, 

2) w przypadku instytucji kultury data wpływy na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą. 

§ 4. Za datę otrzymania sprawozdania o którym mowa  w § 2 liczy się data zatwierdzenia sprawozdania 
w informatycznym systemie zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@, a w 
przypadku przekazywania sprawozdań na adres e-mail wskazany w § 2 data wpływu na w/w adres. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Nowogród 
Bobrzański oraz kierownikowi jednostki obsługującej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 
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